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Bogotd D.C., 03 de diciembre de 2019.

Doctor

ALVARO ESPINEL ORTEGA
Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas

Ciudad

2019,

Cordial saludo.

En atencién al comunicado de Rectoria de la vigencia actual, a través del cual se designa al Comité Evaluador para

Pagina1del

Asunto: Evaluacion Financiera Subasta Inversa Presencial No. 002 de

e

las ofertas allegadas en el proceso de cierre para “CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE COMPUTADORES, ESCANER, IMPRESORAS Y GUAYAS CON DESTINO A

LOS LABORATORIOS, AREAS ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES”™, de conformidad con la misma y

segin competencia de esta Seccion, se remite la Evaluacion de la Capacidad Financiera de los proponentes, de

acuerdo con la verificacion de los documentos e indicadores financieros segun requisitos establecidos en el pliego de

condiciones.

Agradezco la atencidn prestada.

Atentamente,

Anexo: Un (1) Folio.
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DICIEMBRE 03 DE 2019

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
SUBASTA INVERSA PRESENCIAL No.002 DE 2019
EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES™

| Total Presupuesto Oficial

is

1.154.177.334,00 |

INDICADORES Y PORCENTAJES REQUERIDOS EN EL PLIEGO DEFINITIVO

CONTRATAR LA ADOUISICION, INSTALACIIN ¥ CONFIGURAGION DE COMPUTADORES, ESCANER, IMPRESORAS Y GUAYAS CON DESTING A LOS LABORATORIOS, AREAS ADMINISTRATIVAS ¥ ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD

REQUISITO ESPECIFICADO EN EL
INDICADOR PUEGO
Indicle de Liquledez {Activo Corriente / Pasivo Comiente) z 1.5 vecos
2 [ Indice de Endeudamiento {Pasivo Total! Active Total) s 60%
3 Patrimonio 2t Prasupues:
00% def Pre. sto def
4 |Capital de Trabajo {Active Corriente - Pasivo Corrtente) | 27 Supue:
Broceso
EMPRESAS VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2018 INDICADOR1 | INDICADOR 2 INDICADOR 3 INDICADOR 4
RUP |[RUT| = FaR Activo Pasive Patrimonio HASILITADD
nn.l NI l RAZON SOCIAL comente | ACWOTO L comame | PAsveTottd T ypa | iso [ cumpLe | wx | cumpie {5 ssseomass| cumpLe | 1154477334 | cumpLe
1| P00534413 [SISDATASAS st | s 100% 1960059406 2126551473 122.291.758 901384 848|  1.225.168624( 16,03] CUMPLE | 42.4%| CUMPLE |$ 122516662400 | CUMPLE 1.638.557.648 | CUMPLE | HABILITADA
2 | B30.001.333 |SUMMAS S A st ls 100% I56T4000014] STO68581207| 15.968364.800] 13636.257.270) 24281723932 225 CUMPLE | 56,1%| CUMPLE |$ 2420722903200 | CUMPLE | 20.008.536014 | CUMPLE | HABRILITADA
3 | 500443000 |NOVOTECHND -1 -] 100% 14338582019 1TT0NNEA9] 917295606 DA20676.444| 8280090685 1,56 | CUMPLE | 532%| CUMPLE |$ 3230999658500 | CUMPLE S.165626 056 | CUMPLE | HABILITADA
4 | soo230828 |StSTETROMCS UMITADA | St | &1 100% 7038145251  6001.020.355] <o20.109525] 4194740353 4sos280002) 1,75 | CUMPLE | 48,6%| CUMPLE |$ 430623000200 | CUMPLE 3017.955.726 | CUMPLE | HABILITADA
8 | 830110570 |NEX COMPUTER $AS. S| s 100% 759997256 8.734.914413]  1462007210] aZSs93a4] 4420320493 514 | CUMPLE | 452%) CUMPLE |$ 443932089300 | CUMPLE 6.057.990.045 | CUMPLE | HABILITADA
TALENTO
§ | aoaen | omzanorasa | O | B 100% 378688658 4949675157 1827008865  1.827.2006535 Asn.068.532) 2,12 | CUMPLE | 28.9%] CUMPLE |$ 23.121.866532,00 | CUMPLE 2043880203 | CUMPLE [ HABILITADA
7 | 830016004 |REDCOMPUTC LTDA S| S 100% 9378410001 10.751.413.000]  3.767.256.000 4595310000 5106100000 2,49 | CUMPLE | 426%] CUMPLE |$ 6.186.103.00000 | CUMPLE 5609.175.000 | CUMPLE | HABILITADA
s | steooss00 I;’ﬂ‘”""““‘"”“" K 100% aaeas000] aa32e0000]  Tzeasooce| 2s303m000] 1902637000 463 | CUMPLE | 57.1%] CUMPLE |s 1.002837.00000 | CUMPLE | 2.650593.000 { CUMPLE | HABIITADA
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